
1 
 

Smlouva o kontrolní činnosti č. 3/2017 
uzavřená dle ust. § 2652 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

mezi 
 

Objednatelem:   

název firmy: Státní fond rozvoje bydlení 

sídlo firmy: Vinohradská 1896/46 

IČ: 70856788 

DIČ: nemá  

zástupce: XXXXXXXXXXXXX – ředitelka Fondu 

telefon: XXXXXXXXXXXXX 
 

a  
 

Vykonavatelem:  

název firmy: Miriam Urbánková  

sídlo firmy: 30. dubna 560/11, 702 00  Ostrava 1 

 

                IČ: 68160933 

DIČ: CZ 7455195594 

zástupce: XXXXXXXXXXXX, majitelka 

telefon: XXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX 

 

 

1. Předmět smlouvy  

1.1 Vykonavatel revizní činnosti se touto smlouvou zavazuje provádět pravidelné revize elektro 
na provozovnách Objednatele: 
Praha - Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Olomouc - Dolní náměstí 9, 779 00 a Klášter kapucínů 115, 779 00 

  a Objednatel se Vykonavateli revizní činnosti zavazuje uhradit sjednanou odměnu.   

1.2 Pravidelné revize bude Vykonavatel revizní činnosti vykonávat v souladu s platnými ČSN a předpisy, 
nestranně a s náležitou odbornou péčí. Shodu revidovaných zařízení s příslušnými požadavky norem 

a s ostatními požadavky vždy Vykonavatel revizní činnosti potvrdí podpisem revizní zprávy.  

 

 

 

2. Cena a fakturace  

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Vykonavateli revizní činnosti odměnu po splnění povinnosti provést revizi 

elektro a předání úplné revizní zprávy. Smluvní strany sjednávají výši odměny - viz přiložená cenová 
nabídka. Objednatel revizí se touto smlouvou zavazuje sjednanou odměnu uhradit na základě faktury 

vystavené Vykonavatelem splatné do 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.  

2.2 Vykonavatel garantuje po dobu trvání této smlouvy zachovat dohodnuté ceny za provedení revize. Cenová 

nabídka je součástí smlouvy.  

2.3 Součástí faktury za provedené revizní činnosti bude Vykonavatelem podepsaná revizní zpráva.  

2.4 Faktury za provedené revizní činnosti budou Objednateli doručeny i se všemi přílohami poštou v listinné 

podobě nebo zaslány v elektronické podobě na e-mail Objednatele: XXXXXXXXXX nebo do datové 
schránky: wikaiz5. Objednatel preferuje elektronické doručování daňových dokladů.  

2.5 V případě, že faktura nebude obsahovat obecné náležitosti daňového dokladu včetně odkazu na tuto 
Smlouvu, je Objednatel oprávněn vrátit ji Vykonavateli k doplnění/opravě. Doba splatnosti se v tomto 

případě posune o dobu doplnění/opravy příslušné faktury. V tomto případě není Objednatel v prodlení 
s úhradou faktury. 

 

 



2 
 

 

3. Doba trvání smlouvy  

3.1 Smlouva se uzavírá na 4 roky od data podpisu smlouvy. 

3.2 Obě smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna vypovědět 

v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která započne svůj běh ode dne následujícího po dni doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 

4. Odpovědnost Vykonavatele za provedení revizí  

4.1 Vykonavatel plně odpovídá za řádné provedení revize dle této smlouvy.  

4.2   Vykonavatel je plně odpovědný za to, že revidovaná elektrická zařízení odpovídají příslušným požadavkům 
norem a stvrzuje tuto skutečnost podpisem revizní zprávy.  

4.3 Vykonavatel se touto smlouvou zavazuje plnit časové termíny revizí dle jednotlivých skupin elektrických 
spotřebičů v souladu s ČSN 33 1600, 33 1610 ed.2 a 33 1500 bez výzvy Objednatele.  

4.4 Vykonavatel je povinen vždy před provedením plánované revizní činnosti u Objednatele, informovat 

Objednatele o navrhovaném konkrétním termínu revize, a to minimálně 1 kalendářní měsíc před 

navrhovaným termínem revizní činnosti.  

 

 

 

5. Kontaktní osoby Objednatele a Vykonavatele  

5.1 Veškerá komunikace mezi Objednatelem a Vykonavatelem bude probíhat telefonicky nebo elektronickou 
formou přes e-mail. 

5.2 Kontaktní osoby Objednatele: 

 XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX nebo XXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX nebo XXXXXXXXXX. 

 Pro fakturaci: XXXXXXXXXXXX nebo datová schránka wikaiz5. 

5.3 Kontaktní osoby Vykonavatele: 

 XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXXXX 

5.4 Pokud dojde ke změně kontaktních osob u smluvních stran, jsou smluvní strany povinny se o změně 

kontaktních osob informovat bez zbytečného odkladu. 

 

 

 

6. Smluvní pokuty  

6.1 Při prodlení Objednatele s platbou je Vykonavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády 

č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

6.2 Pokud dojde k prodlením s úhradou faktury, Vykonavatel si vyhrazuje právo revizní činnost pozastavit bez 

sankcí, na zodpovědnost Objednatele. 

 

 

 

7. Ostatní ujednání 

7.1 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků.  

7.2 V případě podstatného porušení závazků a povinností z této smlouvy vyplývajících je kterákoliv 

ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit.  

7.3 Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména obchodním zákoníkem. 

7.4  Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních    

      stran obdrží po jednom vyhotovení.  



3 
 

7.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva bude 

zveřejněna v celém rozsahu. Smlouvu uveřejní v registru smluv Objednatel. 

7.6 Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka firmy Miriam Urbánková. 

 

 

 V  Praze, dne 18. 1. 2018             V Ostravě, dne 22. 1. 2018  

 za Objednatele:             za Vykonavatele:  

 

 

 

 

 

 Státní fond rozvoje bydlení  Miriam URBÁNKOVÁ  
          XXXXXXXXXXXXXXXXX    

     

 

 



4 
 

Pracoviště Počet ks
Jednotková cena 

revize v Kč bez DPH
DPH (vyjádřeno v Kč)

Cena za revizi v Kč 

včetně DPH za 4 roky

Praha 214 38,00 Kč 32 528,00 Kč

Praha 56 38,00 Kč 8 512,00 Kč

Olomouc 103 38,00 Kč 15 656,00 Kč

Olomouc 17 38,00 Kč 2 584,00 Kč

59 280,00 Kč

Dodavatel vyplní pouze ty pole, které jsou k tomu určeny, a to v nadpisu doplní název smlouvy a doplní číselné údaje do žlutě podbarvených polí.

Uvedené jednotkové ceny v sobě musí obsahovat všechny náklady na provedení revizí (např. práce technika, doprava, atd.) a na vytvoření evidence 

a její správu.

SFRB stanovuje pro výběr nejvhodnější nabídky kritérium nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.

Vzorec pro výpočet jednotkové ceny revize v Kč včetně DPH, buňka J4 = (G4*(H4+I4))*4, buňka J5 = (G5*(H5+I5))*4, buňka J6 = (G6*(H6+I6))*4 a buňka 

J7 = (G7*(H7+I7))*4. Vzorec je v buňce již nastaven.

Vzorec pro výpočet celkové nabídkové ceny v Kč  včetně DPH (buňka J8) = J4+J5+J6+J7. Vzorec je v buňce již nastaven.

Dodavatel, který není plátce DPH vyznačené pole pro DPH (vyjádřeno v Kč) nevyplňuje.

celková nabídková cena v Kč včetně DPH za 4 roky

Prodlužovací přívody, rozbočky, atd.

Typ elektrospotřebiče

Příloha č. 1 - Cenová nabídka firmy Miriam Urbánková 

Elektrospotřebiče s pohyblivým přívodem

Prodlužovací přívody, rozbočky, atd.

Elektrospotřebiče s pohyblivým přívodem

 

 



5 
 

 


